令和４年１月２８日

生徒並びに保護者の皆様

誠英高等学校

 校長  藤 井 博 明

一部クラス自宅待機のお知らせ

 平素より本校の教育活動に対し、ご理解ご協力を賜り深く感謝申しあげます。

 さて、新型コロナウイルス感染症拡大防止のための予防的措置として、一部ク

ラスで、下記の期間自宅待機をお願いすることになりました。ＰＣＲ検査で 陽

性者が確認されたことで、保健所の指導により検査が進められているためです。

 なお、インターネット等を通じて根拠のないうわさ話を広めてしまうことの

無いよう、ご配慮ください。

 ご理解ご協力をお願いいたします。

記

〇 実施クラス  担任より連絡済

〇 期  間  １月２８日（金）～１月３１日（月）

〇 授  業  オンライン授業

以  上